
Emri dhe mbiemri: Mimoza Abdullahu 

 Subjekti Politik: Partia Demokratike e Kosovës - PDK 

   Mandati i  2 (dytë)   

Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale.  
1. Komiteti për Shëndetësi dhe Mirëqenje Sociale.

2. Komisioni për kordinimin e procesit të zgjedhjes së këshillave të fshatrave, vendbanimeve  dhe lagjeve
urbane.

  3. 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 11.03.1989 

Vendlindja / Rajoni: Podujevë 

Përkatësia etnike: Shqipëtare 

Arsimimi: BA. Psikologji dhe Studime Menaxheriale 

Mr. Administrim Biznesi/Menaxhment

Profesioni: Administratore 

Funksione paraprake: Zyrtare mbështetëse në departementin DRAPIE-MAP. 
Avokuese per implementimin e strategjise per Komunitetin Rom, Ashkali dhe 
egjiptas. 

Email: mimoza.abdullahu@rks-gov.net;   

mailto:mimoza.abdullahu@rks-gov.net

